59
DE LATÓN SÓLIDO
C A N D A D O S
CANDADOS DE LATÓN SÓLIDO
CANDADOS DE ALUMINIO
CANDADOS DE ACERO ACABADO LATONADO
CANDADOS DE ALUMINO, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE MAYOREO MENUDEO

CÓDIGO mm mm mm mm mm mm
  43CA
44CA
45CA
46CA
47CA
48CA
49CA
50CA
51CA
52CA
3 LLAVES
ESTÁNDAR5 PERNOS
CANDADOS DE LATÓN SÓLIDO, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE MAYOREO MENUDEO
L18S25EB 25 mm 3 4 Blíster 1 $58 $67
L18S30EB 30 mm 3 4 Blíster 1 $63 $73
L18S40EB 40 mm 3 5 Blíster 1 $93 $108
L18S50EB 50 mm 4 5 Blíster 1 $159 $184
A B C D E GROSOR
 CÓDIGO
L18S25EB 25 23 12 4 12 10
L18S30EB 30 26 15 5 21 11

DOBLE
CERROJO
ANTI-
SEGUETA
ANTI-
PALANCASEGURIDAD
ALTA ANTI-
SEGUETA
LÍNEA
COMERCIAL
ANTI-
IMPACTO
CANDADOS DE ACERO ACABADO LATONADO, LLAVE ESTÁNDAR
• Acabado latón.
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE MAYOREO MENUDEO
L22S32ELBB 32 mm 3 4 Blíster 1 $51 $59
L22S38ELBB 38 mm 3 4 Blíster 1 $59 $68
L22S50ELBB 50 mm 4 5 Blíster 1 $100 $116
L22S63ELBB 63 mm 4 5 Blíster 1 $130 $151
A B C D E GROSOR
CÓDIGO mm mm mm mm mm mm
 L22S32ELBB 32 30 16 5 18 14
L22S38ELBB 38 33 20 5 33 15